

Verksamhetsplan för år 2022 i Bengalföreningen

För Bengalföreningens 5:e verksamhetsår. Rev A

Bengalföreningen är en ideell förening som startade sin verksamhet i oktober 2018.

Under 2022 planerar styrelsen att genomföra ett antal aktiviteter för sina medlemmar. Fler aktiviteter kan dock tillkomma senare under året. Målsättningen är att använda de ekonomiska medlen på ett så optimalt sätt att de kommer så många medlemmar som möjligt till godo.

Studiecirkel:

Styrelsen har före årsmötet i år genomfört en studiecirkel på 3 ggr om avel/uppfödning via mötesappen Zoom.

Föreläsning 9 april:

Föreningen genomför en föreläsning om sjukdomar i mage och tarm hos katter, i en lokal i djurbutiken SoKiZoo i Eskilstuna. Föreläsare är Kerstin af Ugglas med specialistkompetens i hundens och kattens sjukdomar samt smådjursveterinär under 30 år.

Föreläsning 28 april:

Föreläsning om kattens tarmparasiter, av Cecilia Alsmark – mikrobiolog med inriktning mot parasiter.

Fler föreläsningar eller andra sammankomster

Målsättningen är att om möjligt genomföra fler föreläsningar eller andra sammankomster via den digitala mötesappen Zoom. Fördelen med att använda en digital mötesapp för sådant är att det gör det möjligt för alla medlemmar att delta, oavsett var de befinner sig – bara de har tillgång till en dator och Internet.

Digitalt klubbmästerskap

Planer finns på att genomföra ett digitalt klubbmästerskap via mötesappen Zoom, någon gång i början av sommaren.

Klubbmästerskap:

Styrelsen planerar att genomföra ett nytt klubbmästerskap under hösten, troligen i slutet av augusti.

Medlemstidning:

Föreningen planerar att ge ut fyra nummer av sin medlemstidning Bengalbladet. Tidningen ges ut som en digitaltidning i form av en Flipbook-tidning. Tidningens innehåll är beroende av material som skickas till redaktionen från föreningens medlemmar.

Medlemsutskick:

Styrelsen planerar för ett medlemsutskick till medlemmarna, troligen under hösten.

Informationsutskick per email till medlemmarna kommer att ske när så behövs under hela året.

Övrigt:

Fler aktiviteter kan tillkomma under året beroende på aktuell resurssituation och andra omständigheter. Medlemmarna är välkomna att komma med förslag på aktiviteter till styrelsen och hjälpa till med arbetet att planera och arrangera dessa.